
Or.V.0062-76/2000

PROTOKÓŁ Nr 76/2000

z posiedzenia

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

w dniu 24 maja 2000 roku

Obecni wg listy obecności w załączeniu (Zał. Nr 1). Obradom przewodniczył Starosta
Białostocki – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu Powiatu Białostockiego.

Porządek dzienny zaproponowany przez  Przewodniczącego Zarządu został przyjęty do
realizacji:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Wniosek  Wydziału  Spraw  Społecznych  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w
budżecie.

3. Wniosek Dyrektora DPS w Łaźniach oraz Dyrektora LO w Łapach w sprawie
zmian w budżecie powiatu.

4. Akceptacja  porządku dziennego Sesji  Rady w dniu 8 czerwca 2000 roku oraz
materiałów na w/w Sesję.
A – projektu uchwały  Rady Powiatu  w sprawie zmian  w budżecie powiatu na   
      2000 rok.

B – projektu uchwały Rady Powiatu  w  sprawie zmian  w  budżecie powiatu na 
      2000 rok dot. Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym.

C – informacji o realizacji budżetu za I kwartał 2000 rok.

D – projektów uchwał w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości 
       powiatowych.

E – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości przy 
       ul. Borsuczej 2.

F – projektu statutu Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.
G – projektu stanowiska  RPB  w  sprawie  podziału   środków    powiatowego 
       funduszu ochrony środowiska dla poszczególnych podmiotów.

5. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2000 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania majątku ruchomego między jednostkami
budżetowymi.

7. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w  używanie
nieruchomości w Czarnej Wsi Kościelnej.

8. Podpisanie wniosków do Wydziału Ksiąg Wieczystych w sprawie uwidocznienia
własności powiatu w stosunku do skomunalizowanych nieruchomości.



9. Porozumienie z Gminą Dobrzyniewo w sprawie dotacji  na modernizację  drogi
Krynice – Obrubniki.

10. Wniosek dotyczący udzielenia premii Dyrektorowi Jędrzejewskiemu.

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z dz.83 Kultura.

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z dz. 87 Kultura Fizyczna.

13. Przedłużenie terminu na wniosek Gminy Juchnowiec na wykonanie rekultywacji
wysypiska śmieci.

14. Informacja  o  poziomie  wynagrodzeń  w  powiatowych  jednostkach
organizacyjnych oraz propozycje podwyżek dla dyrektorów podległych jednostek.

15. Informacja  o  przystąpieniu  do  sporządzania  planów  miejscowych  –  gmina
Michałowo, Wasilków, Tykocin, Supraśl.

16. Informacja o odstąpieniu od podpisania umowy firmy Biuro – Kolor.

17. Zaproszenie na posiedzenie Komisji Oświaty.

18. Stanowisko w sprawie nieruchomości w Królowym Moście i Trypuciach.

19. Stanowisko w sprawie organizacji Powiatowego Dnia Dziecka.

20. Sprawy różne.

Ad. 1

Protokół  z  poprzedniego  posiedzenia   został  przyjęty  bez  uwag  i  podpisany  przez
członków Zarządu (Zał. Nr 2).

Ad. 2

Pan Starosta przedstawił wniosek Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w
budżecie na kwotę 1.961 zł.
Konieczność  dokonania  zmiany  wynika  z  różnicy  między  faktycznymi  wydatkami
poniesionymi  na  kształcenie  młodzieży  ze  szkoły  w  Dziadkowicach  w  Ośrodku
Dokształcania Zawodowego w Michałowie, a kwotą określoną w porozumieniu zawartym
w dniu 31 stycznia 2000 roku.

Zarząd Powiatu jednomyślnie zaakceptował wprowadzenie tych zmian w budżecie
(Zał. Nr 3).

Ad. 3

Następnie  Przewodniczący  Zarządu  przedstawił  wniosek  Dyrektora  Domu  Pomocy
Społecznej w Łaźniach w sprawie zwiększenia budżetu w 2000 roku o kwotę 3.024 zł w §
72 w celu pokrycia potrzeb na zakup działki przeznaczonej na rozbudowę Domu Pomocy.
DPS  w  Łaźniach  zgodnie  z  decyzją  Zarządu  nabył  w  wyniku  przetargu  działkę  o
powierzchni 0,1114 ha (Zał. Nr 4).
Wniosek Dyrektora LO w Łapach dotyczył zwiększenia planu finansowego w § 36 o
kwotę  6.000  zł;  §  37  o  kwotę  1.000  zł  na  opłatę  bieżących  kosztów.  Jednocześnie
Dyrektor  LO informuje,  iż  dochody szkoły przekazane do chwili  obecnej  do  budżetu
Powiatu wynoszą 10.228 zł  (Zał. Nr 5).
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W wyniku głosowania Zarząd wyraził pozytywne stanowisko odnośnie dokonania
zmian zgodnie z wnioskami.

Ad. 4

Przedstawiony projekt porządku obrad Sesji w dniu 8.VI.2000 roku zaakceptowano po
zmianie pkt.  8,  nadając  mu brzmienie: „Informacja o podziale  środków Powiatowego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2000 rok” (Zał. Nr 6).

Jednocześnie Zarząd rozpatrywał  następujące  materiały  przygotowane na Sesję
celem akceptacji:

Ad. 4 A

Pani  Elwira  Tynecka-Komar  przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie
zmian w budżecie powiatu na 2000 rok.
Zmiany dotyczą:
- Oświaty i Wychowania: 
W związku ze zmniejszeniem przez Ministra Finansów subwencji oświatowej o   kwotę
57.394 zł istnieje konieczność zmniejszenia o w/w kwotę wydatków rezerwy celowej na
zadania oświatowe (dz. 97).
Oprócz  tego  zmiany  dotyczą  wprowadzenia  zmniejszenia  dochodów  i  wydatków  na
kwotę  1.961 zł  zgodnie  z  wnioskiem Wydziału  Spraw Społecznych (pkt  2).  Ponadto
dochody budżetowe muszą ulec zwiększeniu o kwotę 10.119 zł  tytułem wpływów ze
szkół LO Łapy i Czarna Białostocka za wynajem pomieszczeń. O powyższą kwotę należy
zwiększyć  plan  wydatków  bieżących  szkół  LO  Łapy  i  Zespół  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej.
Dla Gmin Tykocin i Łapy przekazuje się po 5.000 zł dotacji na utrzymanie sezonowych
schronisk  młodzieżowych –  zmniejszając  o  kwotę  10.000 zł  wydatki  zaplanowane w
rozdz. 8231.

- Opieka społeczna:
Proponuje  się  zwiększenie  wydatków  o  kwotę  18.024  zł  pochodzącą  z  nadwyżki
budżetowej  za  1999  rok,  z  czego  15.000  zł  przeznacza  się  dla  DPS  Jałówka  na
opracowanie dokumentacji na modernizację systemu ogrzewania, zaś 3.024 zł dla DPS w
Łaźniach na zakup gruntu.
W Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy istnieje potrzeba przesunięcia z wydatków
bieżących na inwestycje kwoty 25.000 zł w celu sfinansowania modernizacji chlewni i
montaż  dźwigu  osobowego  na  oddziale  żeńskim.  W  wyniku  głosowania  Zarząd
zaakceptował proponowany   projekt  uchwały  RPB w sprawie zmian w budżecie (Zał.
Nr 7).

Ad. 4 B

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła do zaakceptowania projekt uchwały w
sprawie  zmian  w  zestawieniu  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2000 rok.
W  związku  z  pismem  Głównego  Geodety  Kraju  informującym  Starostę  Powiatu  o
przyznaniu kwoty 55.000 zł na uzupełnienie PFGZGiK należy urealnić plan przychodów
i wydatków na 2000 rok poprzez wprowadzenie zmian w Załączniku Nr  7 Uchwały RPB
Nr XV/70/99 z 28.XII.1999 r. w sprawie budżetu na 2000 roku.
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Projekt  Uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  został  zaopiniowany  pozytywnie  do
przedstawienia na Sesji w dniu 8 czerwca 2000 roku (Zał. Nr 8).

Ad. 4 C

Informacja dotycząca realizacji budżetu powiatu za  I kwartał 2000 roku została na piśmie
wręczona członkom Zarządu do zapoznania się.
Wobec braku uwag zostanie  przekazana na Sesję  w dniu 8.VI.2000 roku z adnotacją
„akceptujemy” oraz podpisami członów Zarządu (Zał. Nr 9).

Ad. 4 D

Przewodniczący Zarządu oraz członek Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawili
projekty  uchwał  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny
nieruchomości na rzecz Gminy Choroszcz i Suraż. Zarząd po dyskusji nad celowością
darowizny jednogłośnie zaakceptował do przekazania na Sesję Rady Powiatu projektów
obu uchwał (Zał. Nr 10 i 11).

Ad. 4 E

Pan Starosta przedstawił wycenę nieruchomości przy ul. Borsuczej 2 sporządzoną przez
Związek  Kółek  i  Organizacji  Rolniczych  na  kwotę  2.176.000zł  oraz  wycenę
rzeczoznawcy  wybranego  ze  strony  Starostwa  Powiatowego  na  kwotę  1.100.000zł.
Różnica między wycenami wynika z zastosowania w wycenie rzeczoznawcy Starostwa
wskaźnika obniżającego wartość.  Ponieważ kwota 1.100.000zł  nie została  przyjęta  do
negocjacji  przez  Pana  Lipskiego  Prezesa  WZKiOR,  sprawę  zakupu  obiektu  należy
przekazać do decyzji Rady Powiatu. Pan Starosta odczytał treść projektu uchwały Rady w
sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości przy ul.  Borsuczej 2 na najbliższej
Sesji.
Następna   Sesja  będzie  zwołana  w  miesiącu  sierpniu,  wobec  tego  konieczne  jest
wyrażenie  zgody  Rady  na  dokonanie  zakupu.  Potem  zostanie  powołany  zespół
negocjacyjny w celu finalizowania sprawy.

Zarząd, jednogłośnie, zaakceptował przekazanie projektu uchwały na Sesję Rady,
po uprzednim zaopiniowaniu go przez Komisję Finansową i Komisję Infrastruktury (Zał.
Nr 12).

Ad. 4 F

Następnie  Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  przedstawiła  projekt  statutu  Centrum
Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach.  Na  poprzednim  posiedzeniu  Zarząd  akceptował
projekt aktu założycielskiego Centrum Kształcenia Praktycznego, do którego dołączono
projekt statutu opracowany przez Wydział Spraw Społecznych. Statut zaopiniowany jest
przez radców prawnych bez uwag, podobnie jak i osoby analizujące postanowienia tego
dokumentu. Wobec powyższego projekt statutu został zaakceptowany do przedstawienia
na Sesji Rady Powiatu (Zał. Nr 13).

Ad. 4 G

Członek  Zarządu  Pani  Jadwiga  Kuteszko  przedstawiła  projekt  podziału  środków
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska  Gospodarki Wodnej dla poszczególnych
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podmiotów w roku 2000. Plan przychodów i rozchodów funduszu został uchwalony na
Sesji  w  dniu  27.IV.2000  roku  Uchwałą  RPB  Nr  XVIII/92/2000.  Zarząd  postanowił
jeszcze  dodatkowo  uzyskać  pozytywne   stanowisko  Rady  co  do  rozdziału  dla
poszczególnych podmiotów zaplanowanych wydatków.
Po dyskusji Zarząd postanowił przekazać na XIX Sesję Rady projekt stanowiska na temat
w/w podziału środków  (Zał. Nr 14).

Ad. 5

Pani Elwira Tynecka-Komar przedstawiła do podjęcia przez Zarząd projekt uchwały w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2000 rok.
Zmiany polegają na:

- wprowadzeniu  do  dochodów  dotacji  z  gminy  Gródek  w  kwocie  4.500  zł  na
dofinansowanie  samochodu  sanitarnego  przy  Ośrodku  Zdrowia  w  Gródku  –
zgodnie z Aneksem do porozumienia z dnia 13.I.2000 roku zawartego pomiędzy
Powiatem Białostockim a Gminą Gródek,

- wprowadzeniu  dotacji  z  budżetu  Wojewody Podlaskiego  w kwocie  3.713 zł  z
przeznaczeniem na wypłatę  zasiłku  na zagospodarowanie i  bieżące utrzymanie
repatriantce z Kazachstanu.
O powyższą kwotę należy zwiększyć plan wydatków dla Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie.

Powyższe   propozycje  zmian  zostały  pozytywnie  zaopiniowane  przez  Komisję
Finansowo-Gospodarczą w dniu 19.05.2000 r.

- Ponadto  w  projekcie  uchwały  wprowadza  się  zmiany  polegające  na
przesunięciach między paragrafami w celu urealnienia planu w:
Zespole Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Supraślu,
Zespole Szkół Zawodowych w Michałowie,
Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

Uchwała Nr 121/2000 Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie proponowanych
zmian została podjęta jednogłośnie (Zał. Nr15).

Ad. 6

Pan Starosta  przedstawił  projekt  uchwały  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w sprawie
przekazana  samochodu  asenizacyjnego  do  wywozu  nieczystości  płynnych  z  DPS  w
Uhowie  dla  DPS w Jałówce.  Ze  względu  na  doprowadzenie  instalacji  kanalizacyjnej
samochód dla Domu Pomocy Społecznej w Uhowie stał się zbędny, natomiast w Jałówce
będzie wykorzystany.

Zarząd Powiatu w tej sprawie jednogłośnie podjął uchwałę   Nr 122/2000  z
dnia 24  maja 2000 roku (Zał. Nr 16).

Ad. 7

Pan Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie użyczenia na rzecz
Gminy  Czarna  Białostocka  nieruchomości  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej  o  powierzchni
0,1600  ha  zabudowanej  budynkiem.  W tej  sprawie  odbyło  się  spotkanie  z  władzami
Gminy Czarna Białostocka, radną P. Litman i Dyrektorem ZOZ. Obecnie Gmina zwróciła
się do Zarządu Powiatu Białostockiego o użyczenie tej nieruchomości na cele ochrony
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zdrowia, ponieważ na sąsiedniej działce posiada duży budynek wykorzystywany obecnie
również przez służbę zdrowia.

Po  dyskusji, Zarząd  uchwałą  Nr  123/2000  z  dnia  24  maja  2000  roku
postanowił  użyczyć  nieodpłatnie  wspomnianą  nieruchomość  gminie  Czarna
Białostocka na okres 7 miesięcy, tj. od 1.VI-31.XII.2000 roku (Zał. Nr17).
Wykonanie  uchwały  powierzono  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  który  przygotuje
umowę  do  podpisania  przez  przedstawicieli  gminy  i  2członów  Zarządu  Powiatu
Białostockiego.
Poza  tym postanowiono poinformować Komisję  Infrastruktury  Technicznej  o  podjętej
uchwale.

Ad. 9

Przewodniczący  Zarządu  odczytał  dwa  wnioski  Zarządu  do  Sądu  Rejonowego  w
Białymstoku o:

- wyłączenie z Księgi Wieczystej Skarbu Państwa i wpisanie jako własność Powiatu
Białostockiego działek nr107/1,107/4, 108/30 położonych w Choroszczy przy Alei
Niepodległości.
Działki  w/w stały  się  z  mocy prawa  z  dniem 1  stycznia  1999  roku  mieniem
Powiatu Białostockiego.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował przesłanie tych wniosków do Sądu Rejonowego w
Białymstoku, upoważniając do podpisu Przewodniczącego Zarządu Pana Wiesława
Pusza i Panią Celinę Grażynę Wojciechowską (Zał. Nr 18 i 19).

Ad. 10

Pan  Starosta  odczytał  treść  porozumienia  pomiędzy  Zarządem  Gminy  Dobrzyniewo
Kościelne, a Zarządem Powiatu Białostockiego w sprawie  udzielenia dotacji w kwocie
100.000  zł  przez  Gminę  Dobrzyniewo  na  rzecz   Powiatu  Białostockiego,  z
przeznaczeniem na powiększenie planu środków finansowych w Powiatowym Zarządzie
Dróg.
Powiatowy Zarząd Dróg w ramach przekazanych dotacji będzie realizował modernizację
drogi publicznej Nr 03339 Krynice – Obrubniki.
Zarząd Powiatu  upoważnił  do  podpisania  porozumienia  Pana Wiesława Pusza –
Przewodniczącego oraz Panią Celinę Grażynę  Wojciechowską – członka Zarządu
(Zał. Nr 20). Ww. porozumienie podlega publikacji.

Ad. 11

Zarząd rozpatrzył wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie przyznana premii za
miesiąc maj   2000 r.   Panu   Markowi    Jędrzejewskiemu  – Dyrektorowi w wysokości
10 %. Wyżej podana wysokość zobligowana jest poziomem środków przeznaczonych  na
wynagrodzenia  w  PZD.  Premia  została  jednogłośnie  przyznana  we  wnioskowanej
wysokości (Zał. Nr 21).

Ad. 12 

Pan Starosta przedstawił wniosek Akcji Katolickiej (uzupełniony) wstępnie rozpatrywany
na posiedzeniu Zarządu w dniu 18 maja 2000 roku. Wniosek dotyczy przyznania dotacji
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na organizację XII Festiwalu Pieśni Liturgicznej i Piosenki Religijnej w czerwcu 2000
roku. 
Zarząd przeanalizował  informację  Skarbnika  Powiatu  odnośnie  stopnia  wykorzystania
dotacji  zaplanowanych  w rozdz.  8495  „Kultura  i  Sztuka”,  w  wyniku  czego  przyznał
kwotę 800 zł. na ww. festiwal / zał. nr 1 do uchwały ZPB Nr 124/2000 /.
Następnie Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła wniosek Klubu Abstynenta
„Świt” na sfinansowanie Powiatowego Turnieju Piłki Siatkowej w dniu 4 czerwca 2000
roku. Zarząd po przeanalizowaniu informacji Skarbnik na temat wykorzystania dotacji w
rozdziale 8795 „Kultura Fizyczna i Sport” przyznał dotację w kwocie 700 zł / zał. nr 2 do
uchwały ZPB Nr 124/2000 /.
Realizacja dotacji odbędzie się na mocy podjętej jednogłośnie Uchwały Nr 124 / 2000
Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 24 maja 2000 roku (Zał. Nr 22).

Ad. 13

Pani  Naczelnik  Jadwiga  Kuteszko  przedstawiła  pismo  Zarządu  Gminy  Juchnowiec
Kościelny w sprawie  przesunięcia terminu z 15 maja 2000 roku do dnia 30 października
2000  roku  rozliczenia  dotacji  przekazanych  na  rekultywację  wysypiska  śmieci  w
Janowiczach z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Dotrzymanie terminu określonego w umowie nie było możliwe ze względu na trudności z
pozyskaniem  ziemi  do  zasypania  wysypiska.  Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie
terminu do 30 października 2000 roku. Wydział Rolnictwa przygotuje aneks do umowy z
dnia 19.XI.1999 r., który zostanie podpisany przez 2 członków Zarządu (Zał. Nr 23).

Ad. 14

Na  posiedzeniu  Zarządu,  w  dniu  18  maja  2000  roku,  omawiana  była  sprawa
podwyższenia wynagrodzeń dyrektorom podległych jednostek.
Pani  Teresa  Popławska  została  zobowiązana  do  dodatkowego  opracowania  analizy
poziomu  dotychczasowych  płac  oraz  propozycji  podwyżek.  Członkowie  Zarządu,  po
przeanalizowaniu dokumentów zawierających wyliczenia podwyżek (wzrost nie wyższy
niż 6,7 % we wszystkich składnikach), zaakceptowali jednogłośnie propozycje podwyżek
dla dyrektorów podległych jednostek ( Zał. Nr 24).

Ad. 15

Przewodniczący  Zarządu  odczytał  zawiadomienia  Gmin  Tykocin,  Supraśl,  Wasilków,
Michałowo  o  przystąpieniu  do  sporządzania  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego. Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z zawiadomieniami, skierował je do
Architekta Powiatowego, celem analizy (Zał. Nr 25-28).

Ad. 16

Pan Starosta przedstawił wynik postępowania w trybie zapytania o cenę na sukcesywne
zaopatrywanie  Starostwa  w papier  kserograficzny  i  komputerowy.  Ofertę  na  dostawę
wygrał sklep „Biuro – Kolor”, ul. Hetmańska 10, jednakże ze względu na ciągłe zmiany
cen, zrezygnował z podpisana umowy. Zgodnie z opinią radcy prawnego umowę należy
podpisać z następnym, najbardziej korzystnym oferentem.
Postanowiono skierować sprawę do Wydziału Organizacyjnego, celem dalszych działań
(Zał. Nr 29).
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Ad. 17

Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  zaproszenie  Przewodniczącego  Komisji
Oświaty, Kultury i Turystyki na posiedzenie w dniu 3 czerwca 2000 r., o godz. 1000 ,w
Supraślu, w tym czasie będą  trwały Targi Turystyczne (2-3-4 czerwca) i różne spotkania.

Zarząd przyjął  do wiadomości termin posiedzenia Komisji.

Ad. 18

Sprawę nieruchomości  powiatowych w Królowym Moście i  Trypuciach przedstawiała
Pani Celina Wojciechowska.
Są trzy możliwości zbycia nieruchomości:

- w drodze przetargu nieograniczonego,
- w drodze przetargu ograniczonego (tylko na cele służby zdrowia),
- umowy – dzierżawy (10 letnia ze względu na konieczność inwestowania) a po

upływie 10 lat dzierżawa uzyskuje prawo pierwokupu.
Zarząd  stoi  na  stanowisku,  że  w  interesie  Powiatu  jest  zbycie  obiektów  w  drodze
przetargu  nieograniczonego.  Zaproponował  jednocześnie,  by  zwrócić  się  do  Rady  o
opinię w tej sprawie oraz zasięgnąć opinii Dyrektora Rogowskiego, Wójta Gminy Gródek
oraz Komisji  Infrastruktury Technicznej. Zbycie nastąpi  w takim trybie jak postanowi
Rada Powiatu. Na najbliższą Sesję zostanie przedstawiona radnym informacja, w trzech
opcjach, do konsultacji ( Zał. Nr 30).

Ad. 19

Pani Celina Wojciechowska przybliżyła  temat organizacji  Powiatowego Dnia Dziecka,
który był już przedmiotem dyskusji na poprzednim posiedzeniu Zarządu.
Z  propozycją   organizowania  Powiatowego  Dnia  Dziecka  wystąpiła  ustnie  do  PCPR
Przewodnicząca Komisji ds. Rodziny, ponieważ jest to jednym z punktów planu pracy tej
Komisji w roku 2000. Zarząd rozważył możliwość zorganizowania tej imprezy w Domu
Dziecka w Krasnem, problemem jednak jest pozyskanie środków finansowych na ten cel,
jako że nie jest to zadanie merytoryczne Powiatu. Poza  tym nie ma wystąpienia Komisji
do Zarządu w tej  sprawie, wobec czego ograniczono się do przyjęcia do wiadomości,
gdyż  być  może  Komisja  czyni  działania,  mające  na  celu  pozyskanie  sponsorów  we
własnym zakresie i wówczas impreza dla dzieci najbiedniejszych, odbyłaby się w Domu
Dziecka w Krasnem przez organizatorów w określonym terminie.

Ad. 20

W sprawach różnych Pan Starosta zapoznał członków Zarządu z opinią radcy prawnego
Pani Teresy Mudel na temat wykonywania funkcji członka Zarządu, w przypadku, gdy
jego małżonek jest dyrektorem podległej jednostki.
Jak wynika z przeanalizowanych przepisów, kierownicza funkcja małżonka w niczym nie
ogranicza pełnienia funkcji członka Zarządu (Zał. Nr 31).

Ze względu na wyczerpanie tematyki, posiedzenie zakończono o godz. 1215.

Protokołowała:
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Anna Szczepańska

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Celina Grażyna Wojciechowska – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba  – Członek Zarządu

9

9


	PROTOKÓŁ Nr 76/2000
	Ad. 1
	Ad. 2
	Ad. 3
	Ad. 4
	Ad. 4 A
	Ad. 4 B
	Ad. 4 C
	Ad. 4 D
	Ad. 4 E


